



Norges
Fleridrettsforbund



Boccia
Teppecurling

PROTOKOLL FRA STYREMØTE 08/2023 – 2025

Microsoft teams

6. juni 2024, 17.30-19.30

Til stede Aleksander Wråli, Vigdis Bruun, Egil Olsen, Else

Marie Fjeld, Roger Aandalen, Ove Solbakken

Forfall: Martin Gøranson

SAK 46

GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA STYREMØTE 07 2023/2025

Se vedlegg

Forslag til vedtak:

Styret besluttet

å godkjenne protokollen fra styremøte 07 2023/2025

SAK 47

INFORMASJON

- Administrasjon deltatt på nasjonal paraidrettskonferanse i Trondheim
- Klassifisering
- Norsk dommer i Boccia challenger Finland
- Paraforum – Deltatt på opplegg beitostølen. Fått vist boccia til over 50 personer (barn og voksne)
- Prima assistanse. Mulig samarbeid. Møte i juni
- Samordnet rapportering 2024
- Stiftelsen VI og rekruttering
- Norgesserie v/Egil Olsen
- Påmeldt boccia world challenger Olbia med to utøvere

Forslag til vedtak: **Styret besluttet å ta informasjonen til orientering**

SAK 48 REGNSKAPSRAPPORT PR 30.05.2024

Se vedlegg

Forslag til vedtak:

Styret besluttet å ta informasjonen til orientering

SAK 49

DOMMERKURS TEPPECURLING HØSTEN 2024

Sarpsborg BTK har spurt om det blir noe teppecurling dommerkurs i år. Seksjonsstyret må diskutere hva vi gjør da sist vi forsøkte med et dommerkurs, meldte ingen klubber seg på.

Forslag til vedtak:

Styret besluttet å la administrasjonen arrangere ett dommerkurs i Teppecurling. selv om dette ikke er planlagt i årets budsjett.

SAK 50

HVA GJØR VI NÅR KLUBBER HJELPER ANDRE KLUBBER Å ARRANGERE STEVNE?

I det siste har flere klubber, som arrangerer stevner, bedt om bistand fra andre for å få gjennomført sitt stevne. For at ordningen skal være lik for alle under våre stevner, er det lurt at seksjonsstyret diskuterer hvordan en sånn ordning skal være. Skal vi nedfelle noe i vår arrangementsguide eller skal dette være en avtale klubbene seg imellom?

Forslag til vedtak:

Styret besluttet å be administrasjon lage et forslag til arbeidsliste med priser på diverse oppgaver. Presenteres på neste styremøte og ledermøte.

SAK 51

NORDISK MESTERSKAP 2025

Nordisk mesterskap i 2025 skal som kjent avholdes på Island. I den forbindelse ønsker administrasjonen at seksjonsstyret diskuterer hvordan vi velger ut utøvere til å representere Norge og om vi skal delta. Skal alle klassene et delta? Norge har sagt seg positiv til å delta med klasse 5 under møte med de nordiske landene. Skal vi fortsette å ha med klasse 1/klasse 1r? Da arrangementet blir ganske dyrt, må seksjonsstyret også vedta en egenandel fra utøvere. For at vi skal ha mulighet til å delta, må denne økes.

Uttalelsene fra utviklingstrener Ivan Mikkelsen;

Jeg ønsker at seksjonsstyret skal se på nordisk som et mesterskap for de som ikke har mulighet til annen internasjonal representasjon. Klasse 1/1renne har mulighet til å konkurrere under BISFed arrangerte turneringer, samt paralympics, mens de andre klassene ikke har den muligheten. Når vi i tillegg skal ha med klasse 5, vil troppen bli større og kostnadene følger deretter. Mine tanker er at Norge bør prioritere klasse 2-5 under Nordisk 2025.

Grunnet den økonomiske situasjonen vi står i, er det bedre å prioritere BISFed konkurranser for klasse 1/1renne, enn å delta på et nordisk mesterskap. Pr nå er det lav deltagelse i klasse 1 nordisk og utbytte er ikke godt nok for våre utøvere. I 2023 var det 4 deltagere påmeldt i klasse 1, tre av de norske.

Administrasjonen foreslår amerikansk uttak. De fem beste i norgesserien og fjorårets Norgesmester møtes og kjemper om 3 plasser pr klasse. I klasse 4 vil 8 delta om 3 plasser. 3 stykker fra klasse 4 kvinner, 3 stykker fra klasse 4 herrer og de to Norgesmesterne i nevnte klasser.

Administrasjonen ønsker at seksjonsstyret diskuterer om vi skal delta i Nordisk etter å ha fått informasjon på møte med Island den 30.5. Deltageravgiften per person blir rundt 1000 euro. Transportkostnader t/r Island kommer i tillegg. Grovt regnet blir prisen pr person 15 000 kr. Sverige har opplyst om at de ikke kommer til å delta med flere enn klasse 1/klasse 1r spillere.

Forslag til vedtak: **Styret besluttet å** få en total kostnad over kostnaden til nordisk.

Administrasjonen lager en: En kostnads ramme, med muligheter å legge inn antall deltakere, assistenter, dommere, trener og ledere.

SAK 52 IKKE AVHOLDT FYLKESMESTERSKAP

Forslag til vedtak:

Styret besluttet å sende saken til disiplinær- og sanksjonsutvalget i Norges Fleridrettsforbund. Seksjonsstyret ber utvalget rådføre seg med domsutvalget i Norges Idrettsforbund for tips og råd.

SAK 53

NORGESMESTERSKAPET INDIVIDUELT 2024

Helios IF har fått tildelt Norgesmesterskapet i boccia individuelt 2024. I den forbindelse har de henvendt seg til seksjonen da de nå har funnet ut at de ikke kan ha 10 meters lange baner. **Søknaden lyder:**

«Helios IF søker herved om disp på 9 meters baner til NM i ROS Arena. For at vi skal klare å ha nok baner til NM trenger vi dette.»

Mvh,

Mai-Britt Belgum
Leder Helios IF

Forslag til vedtak:

Styret besluttet å gi Helios IF dispensasjon til til 9 meters baner under NM i Boccia 2024. Utkastfelte i klasse 1, 1 r, 2 og 3 s skal være 1 x 2,5 meter

SAK 54

EVENTUELT

STYREPLAN HØSTEN 2024

Neste styremøte uke 34 administrasjonen finner en dato.

Styremøte fredag 4 oktober i forkant av ledermøte 5 og 6 oktober.

Til info jobber admin med en lignende avslutnings tur som i fjor. Dette er ikke klart, men vil bli tidlig desember.

